un.o1

AN LEAIIRLIUUS U LASUI AT SHAYIIAINAT TUITUINNADES

1. falasents  lesamisneastalasainemiaviadtauniuiy Usednleuuseunn w.e. 2568

WA 11720 Aanssuneaiiafudseaniamviavan nuneaiuiuys@nsnmmanai

NIINFWNUAUULEAU 131@ nauAUAL 0100 nau AUBIBTEY - WIMURTW

YW NI 124525 - nu. 14+550

/bpnudvedlasins  wrmmasivalan? 2 (Tved)  dninnumimvadsii 5 (Ruaglan)

2. 2dusulssnadildsuinass 30,000,000.00 UM

3. ANWUEIU

v
o

lagdawy  hinsdeasiafunsgiunimvans wiaufiamgunsaldwsaruuasndowazssuuluiuasaing

4. $IANANANIU Wuwdu 29,999,966.70 um

5. Unyliuszunusiainan

5.1 wuuagusimInananuneaiamie agwiu uazviewiion

5.2

53

5.4

6. SNYDAULNITUNTIAIMUATIAING

6.1 wraludn Snwd 58.v18.5 Y5¥5IUNTTUNITATAUATIAINGI
6.2 wpLanassn agnlani WNA.5 AFIUMTAIMUATIANGN
6.3 weviumsel wudignd 1INa.5 NSIUMSAIRUATIAING

6.0 WINTWeY sIsuAUlu .9a.5 NSSUASATUUATIAINGTY

6.5 Wwd1and wwnsEinn Fmnslesinngynis NITUAITAMUATIAING







3

dAUNUNTT @

-
Y

Winumavansdt 5 (Rvalan) ns (055) 302518 e 305

'
v

3115 H 2 Tuh nOEINIEU 2567

399 NMTUTENUTIANEIIMN TasanisnaasalasatIenIavaanEuRY UseinUaulseanm w.e. 2568

YA 11720 Aanssuneas1aiuysEdvnsnmmisvans

@ Sou

o/ w

AR

wa.va.5

=
ATUUTENIATINUTZAIATIAT / BDUTIAT T covrrrerereerereresssssssessssssssssssssssesassnssseess

wyavavanivalani 2 (Tives)

nuneaiaiiUsEANEATwIa Manaemneay 1310 nauAIuAN 0100 MDY YiuBLdiss - WivtRsw

SEMIN NU. 124525 - Ny 14+550

JUUTTUU
1 Y
2 91U
3 U
4 il
5 Y
6 U
6.1 314
6.2 U
6.3 Y
6.4 U
7 U

30,000,000.00 uvm

o

ATNITUNITY lﬁUﬂ’]'iﬁ"IWUGI‘i'lﬂTU‘ib‘uqm il

v Wiy

um {Wudu

um Wudu

MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH
Usuannu 16,200.00 ®5.4. 9 ay 28.70
CLEARING AND GRUBBING
USuuanu 14,175.00 @54, 9 ay 4.60
UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION
Unnanu 7,348.00 auy. 9@y 68.80
EARTH EXCAVATION
Uaunmuanu 4,380.00 @aud. 9 ay 62.50

EARTH EMBANKMENT

Usueuanu 16,713.00 av.a. g ay 170.80
SOFT SPOT EXCAVATION
SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)

UImauenu 175.00 aul. 9 ax 68.80
CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE

Uauneuany 70.00 AuM. qay 743.70
SOIL AGGREGATE SUBBASE

USuuany 53.00 @aul. qaz 491.00
SELECTED MATERIAL "A"

UIuuau 53.00 @aul. qag 435.50
CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE

Uuanu 1,838.00 au.y. qay 1.008.10

um 1wy

um Wik

um Wiy

um udu

v Wuldu

v Wiy

um Wudu

464,940.00 uvw

65,205.00 UM

505,542.40 U

273,750.00 um

2,854,580.40 um

12,040.00 uw»

52,059.00 un

26,023.00 uw

23,081.50 um

1,852,887.80 um

/8 47U SOIL....



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

31U

31U

11U

37U

NU

U

37U

U

31U

47U

41U

U

37U

47U

U

31U

SOIL AGGREGATE SUBBASE

V3o 2.178.00 au.dl. q az 491.00 um tHuidy 1,069,398.00
SELECTED MATERIAL "A"

U3auanu 2501.00 au. q a8 43550 v WJuidu 1,089,185.50
PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH

USinmanu 16,200.00 @53 9 Az 97.10 v Wudu 1,573,020.00
PRIME COAT (MC-70,EAP)

Sy 24,555.00 @93, 9 Az 41.30 uw Wudu 1,014,121.50
TACK COAT (vufinasasini)

USinanu 24,555.00 @54l 9 av 12.80 v uiiu 314,306.00
ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE

Y 71.00  du ) as 3,077.10 uw Juldy 218,474.10
ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)

USunmanu 24,150.00 @34, 9 @y 368.90 um (Wuldu 8,908,935.00
ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)

USinauau 24,150.00 3.4, q Ay 369.20 uw (Wulu 8,916,180.00
RC PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS I .

Udumau 12.00 U qa 1,610.60 um Wudu 19,327.20
R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS Il

USumuau 32.00 3. 9 ay 1,233.00 uw thadu 39,456.00
R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS I

USinmanu 12.00 u. 9 ay 3,412.60 v (Juidy 40,951.20
PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C, PIPE CULVERT (END WALL)

Uiy 6.00 @au.u. qay 2,905.50 um \Juidu 17,433.00
PERMANENT TIMBER BARRICADE

USnaunu 20.00 N 98 1,835.00 um (Wuidu 36,700.00

U

um

um

um

U

un

UM

um

UM

um

umMm

UM

um

RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)

USueuanu 12.00 fuqar 1443410 v Wudu 173,209.20 um
FLASHING SIGNALS

Udanuau 400  uWqar 2094390 uwm iuidu 83,775.60 UM
ROAD STUD (Bl - DIRECTION)

NETTRTaIERLY 156.00 ou 9 az 266.10 vw Wuidy 41,511.60 um

/24 9y THERMOPLASTIC ...



WY MW NTR W AL
o |
pAVTE L TR V.

.........................................

PPy
P rY
e
S =

=

=3

<2

s

-3

24 374 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

UTunusu 74400 @A 9@z 359.10 uw iy 267,170.40 uw
25 U TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

S LS. 46,705.30 um tuidu 46,705.30 UM

srunduGustady 29.999,966.70 UMW

( BAumaumuaudmiu i fesundurnumiinduanen )

Jussuarialusangns

Te.18.5 Us8anunIsung

W.8.5 N3IUNIT

7.18.5 NTTHNTT

.85 NIIUNTS

uwdnaes uwwnsylnn Jeanslesiiuignis NSNS

W) nadndebidnaeduiuneg vy Guanmiide 15 % mamﬂ”uf&urj 7.00 %
' ' GAudssiuwau 10 % aByadiiy 7.00 %

{
v
@ BUU ANEASINANGY , HUVA.S, WNNR5 Lo, v, ma)@ﬂ% \Q C%)Vlov.)

«
- AuaU \
- ddumsauseiivusaly

& AN

- WTLUUH’)TW')N'SBLGEJUWIB‘LU

” s a P
{(LYUURN SNEN)

-

(glmand "drsgys)
" Mg
HBN.WYallanil b (Yimag) om

SANRE SNYITWNTTUAY ‘i—lﬁ.'%’lﬁ.@;‘

AIMNIgsTIVATT USSR B Ny e malisn
21}3_{5 uw' h&dyv@_

8 BT B AN i

P
>







