

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		
	รหัสงาน 11720 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง		
ทางหลวงหมายเลข	1310	ตอนควบคุม 0100 ตอน ท้ายายเชียง - พรหมพิราม	
		ระหว่าง กม. 12+525 - กม. 14+550	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)		สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		30,000,000.00	บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ทำการก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวกและระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		
4. ราคากลางคำนวณ		เป็นเงิน 29,999,966.70	บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง			
	5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
	5.2		
	5.3		
	5.4		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1 นายบัณฑิต รักษาดี	รส.ทล.5	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.2 นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว	วผ.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.3 นายหั่นการณ์ เหมพิสุทธิ์	วว.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.4 นายจักรพงษ์ ธรรมทินโน	วบ.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.5 นายจำลอง นามกระโทก	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการกำหนดราคากลาง	

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) โทร (055) 302518 ต่อ 305

ที่ สทล.5.2 / วันที่ พฤศจิกายน 2567

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
รหัสงาน 11720 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

① เร็ยยน ผส.ทล.5

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1310 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทับายยเชียง - พรหมพิราม
ระหว่าง กม. 12+525 - กม. 14+550

งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1	งาน	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH				
		ปริมาณงาน	16,200.00	ตร.ม. ๑ ละ	28.70 บาท เป็นเงิน	464,940.00 บาท
2	งาน	CLEARING AND GRUBBING				
		ปริมาณงาน	14,175.00	ตร.ม. ๑ ละ	4.60 บาท เป็นเงิน	65,205.00 บาท
3	งาน	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION				
		ปริมาณงาน	7,348.00	ลบ.ม. ๑ ละ	68.80 บาท เป็นเงิน	505,542.40 บาท
4	งาน	EARTH EXCAVATION				
		ปริมาณงาน	4,380.00	ลบ.ม. ๑ ละ	62.50 บาท เป็นเงิน	273,750.00 บาท
5	งาน	EARTH EMBANKMENT				
		ปริมาณงาน	16,713.00	ลบ.ม. ๑ ละ	170.80 บาท เป็นเงิน	2,854,580.40 บาท
6	งาน	SOFT SPOT EXCAVATION				
6.1	งาน	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)				
		ปริมาณงาน	175.00	ลบ.ม. ๑ ละ	68.80 บาท เป็นเงิน	12,040.00 บาท
6.2	งาน	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE				
		ปริมาณงาน	70.00	ลบ.ม. ๑ ละ	743.70 บาท เป็นเงิน	52,059.00 บาท
6.3	งาน	SOIL AGGREGATE SUBBASE				
		ปริมาณงาน	53.00	ลบ.ม. ๑ ละ	491.00 บาท เป็นเงิน	26,023.00 บาท
6.4	งาน	SELECTED MATERIAL "A"				
		ปริมาณงาน	53.00	ลบ.ม. ๑ ละ	435.50 บาท เป็นเงิน	23,081.50 บาท
7	งาน	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE				
		ปริมาณงาน	1,838.00	ลบ.ม. ๑ ละ	1,008.10 บาท เป็นเงิน	1,852,887.80 บาท

8	งาน	SOIL AGGREGATE SUBBASE					
		ปริมาณงาน	2,178.00	ลบ.ม. ๑ ละ	491.00 บาท เป็นเงิน	1,069,398.00 บาท	
9	งาน	SELECTED MATERIAL "A"					
		ปริมาณงาน	2,501.00	ลบ.ม. ๑ ละ	435.50 บาท เป็นเงิน	1,089,185.50 บาท	
10	งาน	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH					
		ปริมาณงาน	16,200.00	ตร.ม. ๑ ละ	97.10 บาท เป็นเงิน	1,573,020.00 บาท	
11	งาน	PRIME COAT (MC-70,EAP)					
		ปริมาณงาน	24,555.00	ตร.ม. ๑ ละ	41.30 บาท เป็นเงิน	1,014,121.50 บาท	
12	งาน	TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)					
		ปริมาณงาน	24,555.00	ตร.ม. ๑ ละ	12.80 บาท เป็นเงิน	314,304.00 บาท	
13	งาน	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE					
		ปริมาณงาน	71.00	ตัน ๑ ละ	3,077.10 บาท เป็นเงิน	218,474.10 บาท	
14	งาน	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)					
		ปริมาณงาน	24,150.00	ตร.ม. ๑ ละ	368.90 บาท เป็นเงิน	8,908,935.00 บาท	
15	งาน	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)					
		ปริมาณงาน	24,150.00	ตร.ม. ๑ ละ	369.20 บาท เป็นเงิน	8,916,180.00 บาท	
16	งาน	R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS II					
		ปริมาณงาน	12.00	ม. ๑ ละ	1,610.60 บาท เป็นเงิน	19,327.20 บาท	
17	งาน	R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS III					
		ปริมาณงาน	32.00	ม. ๑ ละ	1,233.00 บาท เป็นเงิน	39,456.00 บาท	
18	งาน	R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II					
		ปริมาณงาน	12.00	ม. ๑ ละ	3,412.60 บาท เป็นเงิน	40,951.20 บาท	
19	งาน	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
		ปริมาณงาน	6.00	ลบ.ม. ๑ ละ	2,905.50 บาท เป็นเงิน	17,433.00 บาท	
20	งาน	PERMANENT TIMBER BARRICADE					
		ปริมาณงาน	20.00	ม. ๑ ละ	1,835.00 บาท เป็นเงิน	36,700.00 บาท	
21	งาน	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)					
		ปริมาณงาน	12.00	ตัน ๑ ละ	14,434.10 บาท เป็นเงิน	173,209.20 บาท	
22	งาน	FLASHING SIGNALS					
		ปริมาณงาน	4.00	แท่ง ๑ ละ	20,943.90 บาท เป็นเงิน	83,775.60 บาท	
23	งาน	ROAD STUD (BI - DIRECTION)					
		ปริมาณงาน	156.00	อัน ๑ ละ	266.10 บาท เป็นเงิน	41,511.60 บาท	

แขวงทางหลวงพินนุโลกที่ 2 (วังทอง)
 รับเลขที่ 10679
 วันที่ 25 พ.ย. 2567
 เวลา 10:52 น.

24	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ปริมาณงาน	744.00 ตร.ม. ๆ ละ	359.10 บาท เป็นเงิน	267,170.40 บาท
25	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ปริมาณงาน	LS.	46,705.30 บาท เป็นเงิน	46,705.30 บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,999,966.70 บาท

(ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

..... รส.ทล.5 ประธานกรรมการ
 วพ.ทล.5 กรรมการ
 วว.ทล.5 กรรมการ
 วบ.ทล.5 กรรมการ
 นายจำลอง นามกระโทก วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ งาน เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
 เงินประกันผลงาน 10 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

๑ ๑๓๓๐. ๕.๒ / ๒๙๓๗ ๒๕ พ.ย. ๒๕๖๗
 ② เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.5, ทพ.ทล.5, ผอ.ขท. พินนุโลกที่ ๒ (วังทอง)
 - เห็นชอบ
 - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายบัณฑิต รักษาดี)
 รส.ทล.๕ รักษาราชการแทน ผส.ทล.๕

๕ คุณพิชญภาฯ
 - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป


 (นายไวพจน์ สำราญดี)
 ผอ.ขท.พินนุโลกที่ ๒ (วังทอง)

